关于2025年“蓉漂人才荟”公开考核招聘

11名工作人员部分岗位调减的公告

根据《成都工贸职业技术学院（成都市技师学院）2025年“蓉

漂人才荟”公开考核招聘11名工作人员公告》，“同一岗位实际报

名人数与拟招聘岗位名额之比不低于3:1”的规定和实际报名情况，

现将部分岗位调减情况公告如下：

序号 招聘岗位
招聘

人数

报名

人数

是否达

到比例

调减或取

消情况

1 智能制造装备技术专业教师 1 0 否 岗位取消

2 工业互联网专业教师 1 2 否 岗位取消

3 思想政治理论课专任教师 1 0 否 岗位取消

备注：此次调减的“思想政治理论课专任教师”岗位的学历学位要求为“研究生学

历，博士学位”，非学历学位要求为“研究生学历，硕士学位，博士学位”的岗位。

成都工贸职业技术学院（成都市技师学院）

2025年10月27日